Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от   26.02. 2021г.                                      №  6 –446
            г.Фокино

О внесении  изменений  в  Решение  СНДГФ

от 21.09.2018г. № 6-18 «О составах постоянных
комиссий   Совета   народных   депутатов

города   Фокино   шестого   созыва

Руководствуясь  Уставом городского округа город Фокино Брянской области, принятого Решением СНДГФ от 25.08.2017г. № 5-870 «Об утверждении Устава городского округа «город Фокино» в новой редакции» (в редакции решений: № 6-156 от 25.06.2019г., № 6-255 от 11.11.2019г., № 6-430 от 27.11.2020г.),  Регламентом  Совета народных депутатов города Фокино, утвержденного  решением СНДГФ от 21.09.2018г. № 6-14 «Об утверждении Регламента Совета народных депутатов города Фокино»,

Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

 1. Ввести в состав постоянной комиссии «По законодательству и правовому регулированию» депутата Совета народных депутатов города Фокино шестого созыва – БАРАНОВА  Юрия  Сергеевича.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в муниципальной газете «Фокинский вестник».
Глава города

                                   О.В. Попович